(
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo
)[image: http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/images/vejamais_secretaria/BrasaoVigilanciaPatrimonial.GIF]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº____1323__/2018.

	Autoria: Vereadora Adriana Aparecida Felix.
			Referente: Solicita providências visando recapeamento(tapaBuracos), limpeza no córrego localizado atrás da Igreja dos Mormos.

INDICO à MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria Municipalde ServiçosUrbanos, providênciasurgentes quanto ao recapeamento (tapa buracos)e limpeza no córrego localizado atrás da Igreja dos Mormos altura do nº 190 da Rua São Bento – Vila Japão Itaquaquecetuba – SP.
[bookmark: _GoBack]
JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, para atendermos as solicitações verbais que esta Vereadora vem recebendo dos moradores, pois, a referida rua está com muitos buracos e o córrego completamente precisando de limpeza.

OBS: Solicito que cópia desta Indicação seja encaminhada a Secretaria Municipal de Governo.

 Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, 06 de agosto de 2018.

ADRIANA APARECIDA FELIX
Adriana do Hospital
Vereadora - PSDB

Rua Ver. Jose Barbosa De Araújo nº 267 – Sala 18 – Vila Virgínia – CEP. 08573-040-Itaquaquecetuba – SP
Fone: 11 – 4646-4527 - E-mail: adrianadohospital@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
[image: http://www.sheratonsaopaulowtc.com.br/assets/u/logo_facebook.png]- www.facebook.com/adrianadohospitaloficial
image1.gif

image2.png
PROTOCOLO 1435/2018 - 06/08/2018 14:38 - PROCESSO 1431/2018

image3.png